

T.C.
DEVELİ BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 02/03/2009

Karar No : 07

Belediye Meclisi; Belediye Başkanının 23/02/2009 tarihli yazılı daveti üzerine Belediye Başkanı Recep ÖZKAN'ın Başkanlığında 5393 Sayılı Yasanın 20.maddesi gereğince, Belediye Meclis salonunda saat 14.00 de toplandı.Yoklama yapıldı. Toplantıya üyelerden; İsmail DEVELİOĞLU, Necati UZUNLU, Yusuf KOLAY, Yücel GÖNENÇ, Mehmet BAŞAR, Mustafa ÖZDEMİR, İbrahim SARIKAYA, U.Ziya ÖZBEK, H.İbrahim ŞAHBAZ, A.Rıza ÖZYALÇIN, Halit TOKER, R.Ruşen AYAN, Nail ÇELEN ve Veysel DUMAN katıldılar. Üyelerden, Ramazan AĞCA mazeretsiz olarak toplantıya katılmadı.

Başkan çoğunluğun mevcut olduğunu açıklayarak, 2009 yılı döneminin 3.toplantısının 3.birleşiminin 1.oturumunu açtığını üyelere duyurdu.

Bir önceki Meclis toplantı tutanakları okundu, kabulüne oy birliği ile karar verildi. Kararların bir kopyası üyelere dağıtıldı.

Başkan gündemde konu olmadığını, gündemde görüşülmesi için önerisi olan olup olmadığını Meclis üyelerine sordu. Meclis üyeleri de gündeme alınması yönünde herhangi bir öneri sunmadılar. Bunun üzerine Başkan son yapılan çalışmalar hakkında Meclis üyelerine bilgi verdi. Seyrani Eğitim kampusu içerisine 2009 yılı içerisinde Kültür Merkezinin yapımına başlanacağını, yine kampus karşısındaki alana 150'si kız 150'si erkek olmak üzere toplam 300 kişilik öğrenci yurdunun yapımına başlanacağını beyan etti. Beş yıl içerisinde yapılan çalışmalardan dolayı Meclis üyelerine ayrı ayrı teşekkür ederek, bundan sonraki yaşamlarında sağlık, mutluluk ve başarılar temennisinde bulundu.

Meclis üyeleri de sıra ile görüşlerini açıklayarak, Develi'ye hizmet amacı ile burada bulduklarını, çalışmalar sırasında bazı arkadaşlarla ters düştükleri konular olduğunu, ama Develi'ye en iyisinin yapılması hususunda gayret gösterdiklerini beyan ederek, birbirlerine var ise haklarını helal ederek, teşekkür ettiler. Bundan sonra Belediye Meclisine seçilecek Başkan ve Meclis üyesi arkadaşlara da başarı temennisinde bulundular.

Başkan, gündemde görüşülecek konu olmadığından oturuma katılan üyelere yeniden ayrı ayrı teşekkür ederek toplantıyı kapattı.

Meclis Başkanı
Recep ÖZKAN
Belediye Başkanı

Katip
Yücel GÖNENÇ

Katip
U.Ziya ÖZBEK